CKAWU YNPAB/IEHUE HA AKTUBU AL}

MHPOPMALWUA

CBbIMACHO USUCKBAHUATA HA YIJL. 72, All. 2 OT HAPEABA Ne 44,
U3rOTBEHA OT Y[ ,,CKAN YNPABNEHWUE HA AKTUBW” Af}
OTHOCHO NOPT®EUIIA
HA JOITOBOPEH ®OHA ,,CTATYC HOBU AKLIUWA”

3ATNEPUOOA o1 01.8.2013r. 0o 31.08.2013 .
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HanpaBeHu npoMeHU B CTpyKTypaTa Ha nopTdeina u 060CHOBKa 3a TAX

KbMm kpas Ha meceL, aBryCT HETHUTE akTuBKM Ha ¢oHga ca 6 699 539.4779nB., KOETO NpencrasnsBa
HamaneHne oT -168 692.8265 nB. cnpsMo kpas Ha Mecel tonu. bpoaT Ha emuTupaHuTe Asnose
Hamansea ¢ -4 591.3900 n gocturat 9 819 804.3762.

NameHeHe Q2 2012 Q3 2012 Q4 2012 Q1 2013 Q2 2013 ’Z"ggﬂ
SOFIX -5.15% 10.57% 6.63% 11.24% 15.5% -3.87%
CROBEX -7.62% 1.26% 1.47% 15.37% -10.1% -0.39%
BELEX 15 -18.04%  -1.14% 21.56% 10.31% -16.9% 4.15%
BET-C 17.18%  2.69% 6.50% 9.03% 7.1% 5.34%
ISE 100 0.19% 6.16% 17.79% 9.83% -11.2% -9.52%
DFNEW -3.02% 2.74% 7.40% 7.00% -4.6% -2.42%
GERTOETTLENRTDEE | g e 3.91% 10.79% 11.16% -5.97% -0.86%

UHAOeKcuTe

[Osan Ha cboTBeTHaTa
AbpKaBa OT aKTUBUTE Ha 30.06.2012 30.09.2012 31.12.2012 31.03.2013 30.06.2013 31.08.2013
cdoHaa

Bwnrapus 18.39% 14.58% 20.76% 21.47% 19.06% 18.46%
XbpBatcka 7.15% 6.29% 5.62% 6.40% 5.41% 5.22%
Cbpbus n MakegoHus 4.18% 2.79% 2.71% 3.68% 3.01% 3.41%
PymbHUs 21.07% 23.68% 23.87% 24.23% 20.46% 21.83%
Typums 23.21% 26.99% 31.24% 32.95% 26.97% 21.70%
Opyru 0.60% 0.44%
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MHdopmauma 3a puck-goxogHoct Ha AP ,,Ctatyc HoBu Akuun”

WUupekc CTtaHOapTHO OTKINOHEeHUe U3meHeHue 12 meceua U3meHeHue 24 meceua

SOFIX 13.48% 37.78% 10.86%

CROBEX 10.08% 9.61% -9.46%

BELEX 15 13.17% 18.54% -17.70%

BET-C 11.92% 15.94% 4.47%

ISE 100 24.60% -1.45% 23.08%

CnyxebeH 6eH4mapk 12.67% 16.09% 2.25%
DFNEW 11.06% 4.92% 3.93%

CTaHOapTHOTO OTKIOHEHME e M3MepPEHO Ha ceaMmnyHa 6asa 3a nocnegHuTe 52 cegmuun.
[BuxeHue Ha LeHaTa Ha poHAa CNPAMO Cry)XeOHUA 6eHUYMapK
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Mpes uenusa aeryct gOMUHMpPaxa NPeanonoXeHnsa 3a ToBa Kak LLie ce 0Tpasu Ha CBETOBHATa UKOHOMMUKA
NMOCTEMEHHOTO HamansasaHe Ha napuyHute ctumynu B CALL. Jluncata Ha fAcHOTa 3a NpPsKOTO
oTpaxeHneTo Ha ToBa Aevicteue Ha OE[] Bbpxy pmHaHcoBUTE Nasapu 1 BbpXy rnobanHaTa MKOHOMMKa
B MO-LUMPOK MfaH goBefe OO0 3HA4YMTEenHO YBEenun4yaBaHe Ha CKIIOHHOCTTa KbM M30srBaHe Ha PUCK.
OcobeHo Wo ce oTHaca 4o No-puckoBuTe akTMBK. PassuBalymte ce nasapu OTHOBO Osixa 3acerHatu ot
BbflHA OT M3TerngHe Ha HNWKBUOHOCT, KOETO NbK MNoaxpaHu M o0e3ueHKn Ha Banytute MM U B
nocrneacTene OOMbIIHUTENEH HATUCK BbpXy MNasapute MM Ha akumm. CTpaxoBeTe 3a NOBTOPEHME Ha
cueHapusa ot 1996-1997 korato MocnegHOTO 3aTAraHe Ha napuyHata nonutuka B CALL gosexpga go
AsnaTtckaTa Kpu3a ce BbpHaxa 3a MOMeHTa. Bce nak pasnukute mexgy ToraBallHWUTE U HacTosAwwuTe
cbOMTUA ca noBeye OT NpuNUkMTe. A3MaTCKUTE ObPXaBU Cera MacoBO Ca C NfaBalliy BanyTW, a He C
UKCMpPaHK, CbC 3HAYUTENHU BanyTHM pe3epBU, OTHOCUTENHO HWUCKO HMBO Ha 3a4JTbXHSMOCT WU
NOBEYETO OT TAX BCLLUHOCT MMAT (PUCKaNHU U3NUWbUU B JOMBNHEHNE KbM MONOXUTENHOTO cango no
TekyllaTta cu cMeTKa.
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Bbnpekn Tasn gocta no-ctabunHa MakpOMKOHOMMYECKA NO3ULIMSI, ECTECTBEHOTO KefaHue 3a nsbarsaHe
OT HecurypHocTTa goBege A0 pasnpogaxbu Ha pasBuBalumMTe ce nasapu npes aeryct. Kato ocobeHo
3acerHatn 0sixa MMEHHO Te3uM MpuM KOMTO BCE Nak umMa geduuuTu no Tekywarta CcMeTka M npu
duckanHata um nosuuma. Kato Mugusa, MipoHesna, Bpasunua u Typums. Makap n gucbanaHcuTe ga ca
No-3Ha4YnTENHN eauHCTBEHO Npu MIHaMs nasapHus HaTUCK ce NpexBbpnn aopu n kbM Kopes, TarBaH u
CwuHranyp, KOMTO peasiHo UMaT 3HaYMTESTHO NOJTIOXKUTENHO ThProBCKO cango u 6anaHcupaHun GromKeTy.
C pa3BuTHETO Ha CUTyaumsiTa MOXe a Ce OYakKBa, Ye Te3n CTpaxoBe e HamandasaTt. Ho ganuv toea we
Ce Cny4yu Yak cnep Kato ce BUOM Kak KOHKPETHO pasBuBalUUTE Ce MKOHOMMKU Lie OTrOBOPAT Ha Tasu
HOBa cpefa, KOeTo MOXe Ja OTHEME U3BECTHO BPEME MMM MbK HACTPOEHMETO LLIE CE CMEHUN CbLLO Taka
OBbpP30 KaKTO Ce U NOsIBM € HEBB3MOXHO Aa Ce OTrOBOPM KbM MOMEHTA.

DoxogHocT no Mmeceun CpenHo apuTMeTUYHO 3a uHAekcute DFNEW
ABrycrt.12 1.98% 1.78%
CentemBpun.12 -0.72% -1.43%
OkTomBpK.12 3.93% 3.21%
HoemBpun.12 0.72% -0.79%
Hexkemspn.12 5.73%  4.88%
Auyapu 2013 7.93%  2.56%
®espyapu 2013 0.82%  0.45%
Mapt 2013 2.34%  3.86%
Anpun 2013 -1.07% -0.22%
Man 2013 -0.75% -0.04%

FOHn 2013 -4.58% -4.32%

tOnn 2013 1.88% -0.54%
Asryct 2013 -0.86% -2.42%
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O6wa npomsiHa Ha neTTe MHAeKca npu 6asa 28/05/2006
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O6em u cTpyKTypa Ha MHBecTULuMTE B nopTtchenna

MpoueHT OT aKTUBMUTE

1.16%

B bvarapwa
B XbpBaTcka
W Coplua

B PyribHMA

B Typuma

B Nenosutu

H B3emaHwa
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CToMnHOCT Ha nopTdenna B Ha4anoTo U B Kpas Ha OTYETHUA Nnepuoa B rneBa

CTpyKTypa Ha
aKTMBUTE CNPSIMO

AKTUBU 31.5.2013 30.6.2013 31.7.2013 31.8.2013

obwara um

cTonHoCT /%/
AKUMM 1 npasa 5139 281 4915170 4 856 179 4744 852 70.62%
O6nurayum - - - -
[MapuyHm cpeacTtsa 1111914 1 025 550 1 436 502 1 395 565 20.77%
Oenosntn oo 3 mec. 495 965 497 515 499 069 500 000 7.44%
B3emaHus 113 536 120 975 97 067 77772 1.16%
Pasxoau 3a 6baeLum
nepvoan 1272 1094 910 725 0.01%
o6wo: 6 861 968 6 560 304 6 889 728 6718 914 100.00%
CTonHoCT Ha npuTtexaBaHute ot d “Crtatyc HoBu Akuun” akumm

31.7.2013 31.8.2013
Bpou ueHHu LleHa 3a Eanfn HcoBa Bpo# ueHHu LleHa 3a Ban? HcoBa IjEE
LOpyxecTBO B S 6poi’ CTOWHOCT B KHVKA 6poit CTOMHOCT B ot
nB nB akKTuBuTe

Axumun Bbnrapusa
YE3
PASMPEOENEHVE o
BbITAPUS Afl 109 1506.31 164188 109 1568.98 171019 2.55%
AriBeria nrsect 5317 5.43 28882 5317 5.54 29435 0.44%
XOonauHr
Codus Komepc - 8237 6.00 49422 8237 5.25 43244 0.64%
3anoXHu kbl ALl
Codpapma ALl -
Codpust 81992 3.34 274017 81992 3.29 269754 4.01%
WHoycTpraneH
XonauHr benrapus 23333 0.98 22796 23333 0.93 21653 0.32%
AL
%ﬂm C XMOPABIUK 3830 9.00 34470 3830 9.26 35454 0.53%
TPEWC rPYM )
XOona Afl 6272 3.29 20610 6272 3.47 21758 0.32%
NPAM
MNPOMBPTU Bl 282929 0.64 181075 282929 0.64 181075 2.69%
AdCKLL

! Llenu B cboTBeTHaTa BarnyTa
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AKTVB
NMPOMbLPTUC
ALdCuL
®OH[ 3A
HEOBVDKMMM
NMOTN
BEbIrAPYSA
ALCHL

rMOBEKC UCTENT
®OH/ ALCULY

Ao [ICK PACTEX

OBB MIATUHYM
EBPO
OBNNTALINKA

Oo6wo:

Akuun XbpBaTcka

Adris P-A

Atlanska Plovitba
D.D. DUBROVNIK

Duro Dakovic
holding

Konchar
Transformatori

Konchar
Electroindustrija
D.D.

O6wo:

Akumn PymMbHUSA

BRD-Groupe
Societe Generale
Bucuresti

CNTEE
TRANSELECTRICA
SA

Petrom Bucuresti

SC FONDUL
PROPRIETATEA
SA - BUCURESTI
IFP/

SIF Banat Crisana
/SIF 1/

SIF MOLDOVA
BACAU

SIF OLTENIA
CRAIOVA

SIF Transilvania

Farmaceutica
Remedia SA

133940

140100

149450

365468

251

560

230

1000

412

844

12400

29275

1100000

1680000

125000

234000

335000

200000

104000

0.16

0.56

0.30

0.74

103.01

282.10

304.52

73.42

1200.00

739.00

7.85

12.99

0.42

0.65

1.03

1.18

1.43

0.54

0.30

21832

77896

45179

272051

50616

1243033

41161

18249

19130

128817

162510

369867

43204

168789

207012

484312

57146

122556

213073

47892

13756

133940

140100

149450

365468

251

560

230

1000

412

844

24420

29275

1100000

1680000

125000

234000

335000

200000

104000

0.18

0.54

0.30

0.74

103.22

276.00

307.61

65.20

1155.00

699.02

8.50

13.30

0.44

0.68

1.05

1.23

1.53

0.58

0.29

24645

75934

45179

270545

50720

1240415

39942

18284

16849

122974

152463

350512

91600

171822

211161

504879

57920

127117

226187

51102

13310

0.37%

1.13%

0.67%

4.03%

0.75%

18.46%

0.59%

0.27%

0.25%

1.83%

2.27%

5.22%

1.36%

2.56%

3.14%

7.51%

0.86%

1.89%

3.37%

0.76%

0.20%
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SNO - Santierul
Naval Orsova

Oo6uwo

Axkunmn Cbpbus
Agrobanka a.d.
Beograd

AIK banka a.d. Ni$

ALFA PLAM a.d.
Vranje

KOMERCIJALNA
BANKA AD
BEOGRAD

RTC LUKA LEGET
A.D.

NIS AD NOVI SAD

Novosadski sajam
a.d. Novi Sad

Veterinarski zavod
AD

Oo6wo

Axumu Typums

AKBANK

AK ENERJI SHS

Enka Insaat Ve
Sanayi AS

T. GARANTI
BANKAS

iS BANKASI (C)

KOC HOLDING

MIGROS

Haci Omer Sabanci
Holding

TAV
HAVALIMANLAR

TURK TRAKTOR

Turkeell

17700

132

2774

266

210

223

3881

1745

3017

20666

26457

19908

59500

33800

34755

6000

16888

18000

2500

15000

1.50

0.01

1397.00

10387.00

1240.00

3067.36

836.00

299.00

350.00

7.44

1.32

5.36

7.58

5.14

8.54

20.50

9.66

12.15

60.50

11.30

11800

1369540

66602

47485

4475

11756

55761

8967

18148

213194

117363

26657

81450

344260

132611

226556

93887

124525

166936

115451

129381

17700

132

2774

266

210

3881

223

1745

3017

20666

26457

19908

59500

33800

34755

6000

16888

18000

2500

15000

1.49

0.01

1474.00

12000.00

1325.00

863.00

3067.36

176.27

504.00

6.78

1.15

4.89

7.04

4.78

8.24

16.45

8.70

11.05

54.00

10.70

11638

1466736

69890

54560

4756

57248

11692

5258

25990

229393

101996

22148

70865

304920

117609

208468

71848

106953

144787

98272

116834

0.17%

21.83%

0.00%

1.04%

0.81%

0.07%

0.85%

0.17%

0.08%

0.39%

3.41%

1.52%

0.33%

1.05%

4.54%

1.75%

3.10%

1.07%

1.59%

2.15%

1.46%

1.74%
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YAPI VE KREDI .
BANKAS 31500 4.22 101467 31500 4.06 93096 1.39%
0610 1660545 1457796 21.70%
06110: 4856179 4744852 70.62%

Xemxupalum caenku
doHaa He NpuTexaBa AepUBaTMBHU MHCTPYMEHTU U HE Ca CKINOYBAHM CAENKN C Takuea.

He ca ckntouBaHu Xepgxupalin caenkm n HAMa OTBoOpeHa XempKupailla no3nuuns.

JaTa Ha cbcTaBsiHe: CbcTaBun:
10.09.2013 . MBaH BaHoB:
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